



**MUNICÍPIO DE RIO VERDE**  
**FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE**

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO realizado na modalidade Pregão Nº 8/2023, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DE FORMA ESTIMADA, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DA UNIRV- UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, NO EXERCÍCIO DE 2023, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 182. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.386.859/0001-90, estabelecida na R MDV29, Nº: 199, LOT MOINHO DOS VENTOS, QUADRA48 LOTE 14, CEP: 74.371-520, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	23 BARRAMENTO DO TIPO PENTE MONOFÁSICO 63A 12 POLOS	UNID	SOPRANO	20,0000	9,3500	187,0000
01	40 CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 3X2,50 MM²	M	CONDUNORTE	2.000,0000	5,1200	10.240,0000
01	44 CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 4X2,50 MM²	M	CONDUNORTE	1.000,0000	6,2500	6.250,0000
01	79 CHAVE BOIA ELETRICA AUTOMATICA LIGA E DESLIGA P/BOMBA DE ÁGUA POÇO	UNID	SOPRANO	20,0000	22,4500	449,0000
01	80 CHAVE DE COMANDO TRIFÁSICO COM BOBINA 220V PARTIDA DIRETA	UNID	SOPRANO	10,0000	118,1000	1.181,0000
01	81 CHAVE DE COMANDO TRIFÁSICO COM BOBINA 380V PARTIDA DIRETA	UNID	SOPRANO	10,0000	118,1000	1.181,0000
01	82 CHAVE DE PARTIDA DIRETA 5A - MONOFÁSICA 220V	UNID	SOPRANO	10,0000	118,1000	1.181,0000
01	106 CONECTOR PERFURANTE DE 120-120	UNID	ALLED	100,0000	11,5500	1.155,0000
01	193 LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 26MM X 1200MM POTÊNCIA DE 18W	UNID	AVANT	4.000,0000	9,9000	39.600,0000
01	199 LAMPADA LED BULBO 30 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	AVANT	400,0000	13,7300	5.492,0000
01	215 LUMINÁRIA LED TUBULAR CALHA SLIM 40W 120CM	UNID	DEMI	2.000,0000	26,0000	52.000,0000
01	216 LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED PARA POSTE DE RUA / RODOVIA / PRAÇA 100W BRANCO FRIO	UNID	BRISA LED	1.000,0000	127,4000	127.400,0000
01	225 PAINEL PLAFON LED - REDONDO - 18W - Ø22 CM - EMBUTIR	UNID	DEMI	300,0000	20,6400	6.192,0000
01	246 REFLETOR HOLOFOTE DE LED 100W	UNID	REMANCI	200,0000	46,8000	9.360,0000
01	247 REFLETOR HOLOFOTE DE LED 150W	UNID	REMANCI	100,0000	89,7000	8.970,0000
<b>Total: (Duzentos e Setenta Mil e Oitocentos e Trinta e Oito Reais )</b>						<b>270.838,0000</b>

E. R. VELANI ELETRICA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.407.405/0001-00, estabelecida na R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, Nº: 1300, JARDIM VIEIRA, CEP: 15.055-300, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	6 ABRAÇADEIRA TIPO D DE 1" EMAÇO GALVANIZADO COM CUNHA DE FIXAÇÃO, PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS	UNID	AIEDEM	500,0000	0,9000	450,0000
01	7 ABRAÇADEIRA TIPO D DE 3/4" EMAÇO GALVANIZADO COM CUNHA DE FIXAÇÃO, PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS	UNID	AIEDEM	1.000,0000	0,7400	740,0000
01	8 ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES DE 1" EMAÇO GALVANIZADO, PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS	UNID	AIEDEM	1.000,0000	0,4400	440,0000
01	9 ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES DE 1/2" EMAÇO GALVANIZADO, PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS	UNID	AIEDEM	500,0000	0,2900	145,0000
01	11 ADAPTADOR CONDULETE 1" - GALVANIZADO	UNID	TRAMONTINA	500,0000	3,5500	1.775,0000
01	12 ADAPTADOR CONDULETE 3/4" - GALVANIZADO	UNID	TRAMONTINA	1.000,0000	2,6500	2.650,0000
01	17 ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EMAÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DE DIÂMETRO 16 MM	UNID	STEEL	50,0000	2,2200	111,0000
01	18 ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO EMAÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DE DIÂMETRO 25 MM	UNID	STEEL	50,0000	2,7000	135,0000
01	24 BARRAMENTO TERRA 12 POLOS 80A TRILHO DIN	UNID	STARK	20,0000	14,7000	294,0000
01	65 CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 20 X 20 X 10 CM	UNID	ARCOIR	20,0000	25,2500	505,0000
01	66 CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 30 X 30 X 10 CM	UNID	ARCOIR	20,0000	49,0000	980,0000
01	68 CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4"X2", PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO	UNID	ISOTEX	100,0000	0,7500	75,0000
01	92 CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1", COM TAMPA CEGA	UNID	TRAMONTINA	50,0000	17,0700	853,5000
01	93 CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 3/4", COM TAMPA CEGA	UNID	TRAMONTINA	100,0000	11,5000	1.150,0000
01	94 CONECTOR DE PASSAGEM PARA TRILHO 10MM	UNID	STARK	50,0000	5,9800	299,0000
01	95 CONECTOR DE PASSAGEM PARA TRILHO 2,5MM	UNID	STARK	100,0000	2,9800	298,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total	
01	97	CONECTOR DE PASSAGEM PARA TRILHO 6MM	UNID	STARK	50,0000	5,2000	260,0000
01	103	CONECTOR MACHO RJ-45 CAT6	UNID	EXBOM	500,0000	0,4400	220,0000
01	104	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	UNID	OLIVO	100,0000	1,7800	178,0000
01	105	CONECTOR PERFURANTE DE 10/95	UNID	FEK	200,0000	5,2000	1.040,0000
01	107	CONECTOR PERFURANTE DE 4/35 X 16/120	UNID	FEK	200,0000	8,9800	1.796,0000
01	108	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 10 MM2	UNID	FEK	50,0000	2,9800	149,0000
01	109	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 16 MM²	UNID	FEK	50,0000	4,0000	200,0000
01	110	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 25 MM²	UNID	FEK	50,0000	5,9700	298,5000
01	160	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) 32 MM	M	J.F	300,0000	1,6200	486,0000
01	168	GRAMPO PARALELO METÁLICO PARA CABO DE 10 A 50MM² COM 1 PARAFUSO	UNID	CONTEL	20,0000	6,1200	122,4000
01	169	GRAMPO PARALELO METÁLICO PARA CABO DE 6 A 50 MM², COM 2 PARAFUSOS	UNID	CONTEL	20,0000	11,0500	221,0000
01	189	ISOLADOR DO TIPO ROLDANA DE PORCELANA 72MM X 72MM	UNID	TIPOR	20,0000	5,2500	105,0000
01	202	LUMINÁRIA ARANDELA DE SOBREPOR USO AO TEMPO (TARTARUGA) - (BASE E27)	UNID	JR	100,0000	12,0000	1.200,0000
01	214	LUMINÁRIA LED REFLETOR 400W UFO HIGH BAY GALPÃO INDUSTRIAL	UNID	RCA	40,0000	538,0000	21.520,0000
01	222	MANGUEIRA ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 3/4" NA COR PRETA	M	J.F	2.000,0000	1,3500	2.700,0000
01	242	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC DE EMBUTIR 24 ELEMENTOS - 80A	UNID	ILUMI	10,0000	48,0000	480,0000
01	249	REFLETOR HOLOFOTE DE LED 400W	UNID	MGC	80,0000	150,0000	12.000,0000
01	255	SOLDA DE ESTANHO/COBRE PARA CONEXÕES DE COBRE, FIO DE 2,5MM, CARRETEL DE 500G (SEM CHUMBO)	UNID	SOFT	40,0000	112,0000	4.480,0000
01	263	TAMPA COM FURO CENTRAL CONDULETE METÁLICO	UNID	TRAMONTINA	200,0000	4,5000	900,0000
01	268	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO 1/2" E 3/4" PARA 1 INTERRUPTOR	UNID	TRAMONTINA	400,0000	4,5000	1.800,0000
01	270	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO 1/2" E 3/4" PARA 2 INTERRUPTOR	UNID	TRAMONTINA	300,0000	4,5000	1.350,0000
01	271	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO 1/2" E 3/4" PARA 2 TOMADA	UNID	TRAMONTINA	300,0000	4,5000	1.350,0000
01	272	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO 1/2" E 3/4" PARA 3 INTERRUPTOR	UNID	TRAMONTINA	200,0000	4,5000	900,0000
01	274	TERMINAL DE PRESSAO 120 MM²	UNID	CONTEL	20,0000	13,3000	266,0000
01	290	TOMADA RJ-11 + RJ-45 - SISTEMA X - C/CAIXA EXTERNA	UNID	ILUMI	30,0000	22,9500	688,5000
<b>Total: (Sessenta e Cinco Mil e Seiscentos e Dez Reais e Noventa Centavos)</b>						<b>65.610,9000</b>	

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.927.653/0001-77, estabelecida na R R 5, N°: 105, SETOR OESTE, QUADRAR 7 LOTE 9 A, CEP: 74.125-070, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total	
01	1	ABRACADEIRA DE NYLON/PLÁSTICO DE 150 X 3,6 MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDAD E	DECORLUX	80,0000	5,7300	458,4000
01	2	ABRACADEIRA DE NYLON/PLÁSTICO DE 300 X 4,6 MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDAD E	DECORLUX	80,0000	15,6500	1.252,0000
01	19	ARRUELA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO	UNID	WETZEL	100,0000	1,1400	114,0000
01	26	BOTOEIRA DE COMANDO E ACIONADOR DE FECHADURA INOX	UNID	INTELBRAS	10,0000	78,7500	787,5000
01	33	CABEÇOTE DE LIGA DE ALUMÍNIO DE DIÂMETRO 1"	UNID	FERRARI	20,0000	2,6000	52,0000
01	34	CABEÇOTE DE LIGA DE ALUMÍNIO DE DIÂMETRO 3/4"	UNID	FERRARI	20,0000	2,1200	42,4000
01	35	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 2X10,0 MM²	M	ENERGY	1.000,0000	13,5000	13.500,0000
01	36	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 2X2,50 MM²	M	ENERGY	4.000,0000	3,7000	14.800,0000
01	37	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 2X4,0 MM²	M	ENERGY	2.000,0000	5,4000	10.800,0000
01	38	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 2X6,0 MM²	M	ENERGY	1.000,0000	8,0000	8.000,0000
01	41	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 3X4,0 MM²	M	ENERGY	2.000,0000	7,3000	14.600,0000
01	42	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 3X6,0 MM²	M	ENERGY	1.000,0000	11,7500	11.750,0000
01	43	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 4X10,0 MM²	M	ENERGY	500,0000	26,1000	13.050,0000
01	45	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 4X4,0 MM²	M	ENERGY	1.000,0000	10,7000	10.700,0000
01	46	CABO FLEXÍVEL ISOLADO PP 4X6,0 MM²	M	ENERGY	1.000,0000	15,4000	15.400,0000
01	47	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM² - AZUL	M	LAMESA	1.000,0000	6,0000	6.000,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 48	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM <sup>2</sup> - VERDE	M	LAMESA	1.000,0000	6,0000	6.000,0000
01 49	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM <sup>2</sup> - VERMELHO	M	LAMESA	1.000,0000	5,5000	5.500,0000
01 54	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM <sup>2</sup> - AZUL	M	LAMESA	2.000,0000	2,4500	4.900,0000
01 55	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM <sup>2</sup> - VERDE	M	LAMESA	2.000,0000	2,4500	4.900,0000
01 56	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM <sup>2</sup> - VERMELHO	M	LAMESA	2.000,0000	2,4500	4.900,0000
01 57	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM <sup>2</sup> - AZUL	M	LAMESA	1.000,0000	3,5000	3.500,0000
01 58	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM <sup>2</sup> - VERDE	M	LAMESA	1.000,0000	3,5000	3.500,0000
01 59	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM <sup>2</sup> - VERMELHO	M	LAMESA	1.000,0000	3,5000	3.500,0000
01 60	CABO SINTENAX 10 MM	M	ENERGY	1.000,0000	6,5000	6.500,0000
01 61	CABO SINTENAX 16 MM	M	ENERGY	500,0000	9,7500	4.875,0000
01 63	CAIXA DE LUZ 4X4 OCTAGONAL - EMBUTIR	UNID	ENERBRAS	10,0000	1,9000	19,0000
01 71	CAIXA SISTEMA X COM INTERRUPTOR DE 1 TECLA	UNIDADE	PLUZIE	200,0000	4,5000	900,0000
01 72	CAIXA SISTEMA X COM INTERRUPTOR DE 2 TECLAS	UNIDADE	PLUZIE	100,0000	6,5000	650,0000
01 74	CANALETA EM PVC ABERTA 80X80X2000MM NA COR BRANCA	UNID	ENERBRAS	500,0000	66,5000	33.250,0000
01 77	CANALETA VENTILADA ADESIVA NA COR BRANCA 12X20X2000MM	UNID	SCHINGIDER	600,0000	8,9000	5.340,0000
01 78	CANALETA VENTILADA ADESIVA NA COR BRANCA 20X20X2000 MM	UNID	ENERBRAS	600,0000	13,7000	8.220,0000
01 83	CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 15A	UNID	SIBRATEL	10,0000	34,5000	345,0000
01 84	CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES FIXA	UNID	SOPRANO	10,0000	14,5000	145,0000
01 85	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES FIXA	UNIDADE	SOPRANO	10,0000	18,5000	185,0000
01 98	CONECTOR EM BARRA 10 MM	UNID	DECORLUX	50,0000	5,5000	275,0000
01 99	CONECTOR EM BARRA 2,5MM	UNIDADE	DECORLUX	50,0000	3,2000	160,0000
01 100	CONECTOR EM BARRA 4 MM	UNIDADE	DECORLUX	50,0000	3,5500	177,5000
01 101	CONECTOR EM BARRA 6 MM	UNIDADE	DECORLUX	50,0000	4,3000	215,0000
01 112	CONJUNTO DE TOMADA DUPLA RJ-45 E RJ-11 - EMBUTIR	UNID	PLUZIE	50,0000	21,0000	1.050,0000
01 117	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS) 4X2 (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	150,0000	9,5000	1.425,0000
01 121	CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A 4X2 DUPLA NA COR BRANCA (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR	UNID	PLUZIE	100,0000	6,5000	650,0000
01 122	CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A 4X2 NA COR BRANCA (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR	UNID	PLUZIE	300,0000	4,1000	1.230,0000
01 123	CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A 4X2 TRIPLA NA COR BRANCA (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR	UNID	PLUZIE	50,0000	7,4000	370,0000
01 124	CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A 4X2 NA COR BRANCA (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR	UNID	PLUZIE	200,0000	4,5000	900,0000
01 126	CONJUNTO TOMADA TELEFÔNICA RJ-11 (MÓDULO, PLACA E BASE) - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	100,0000	8,0000	800,0000
01 127	CONTATOR 3 40A 220V COM BOBINA	UNID	SOPRANO	20,0000	153,0000	3.060,0000
01 128	CONTATOR TRIPOLAR 25A, 500V, CATEGORIA AC-02 E AC-03	UNID	SOPRANO	40,0000	65,0000	2.600,0000
01 130	CURVA 90° EM PVC ELETRODUTO CONDULETE 1"	UNID	ELETROMAX	50,0000	2,0000	100,0000
01 131	CURVA 90° EM PVC ELETRODUTO CONDULETE 3/4"	UNID	ELETROMAX	100,0000	1,4000	140,0000
01 135	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 10 A	UNID	OUROLUX	50,0000	5,5000	275,0000
01 136	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 16 A	UNID	OUROLUX	100,0000	5,5000	550,0000
01 137	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 20 A	UNID	OUROLUX	200,0000	5,5000	1.100,0000
01 138	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 25 A	UNID	OUROLUX	200,0000	5,5000	1.100,0000
01 139	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 32 A	UNID	OUROLUX	200,0000	5,7000	1.140,0000
01 140	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 40 A	UNID	OUROLUX	100,0000	6,8000	680,0000
01 141	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 50 A	UNID	OUROLUX	50,0000	6,8000	340,0000
01 142	DISJUNTOR TIPO DIN MONOPOLAR DE 63 A	UNID	OUROLUX	20,0000	6,8000	136,0000
01 143	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 16 A	UNID	OUROLUX	20,0000	23,0000	460,0000
01 144	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 20 A	UNID	OUROLUX	50,0000	23,0000	1.150,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total	
01	145	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 25 A	UNID	OUROLUX	50,0000	23,0000	1.150,0000
01	146	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 32 A	UNID	OUROLUX	50,0000	23,0000	1.150,0000
01	147	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 40 A	UNID	OUROLUX	50,0000	23,0000	1.150,0000
01	148	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 50 A	UNID	OUROLUX	50,0000	32,0000	1.600,0000
01	149	DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR DE 60 A	UNID	OUROLUX 63A	50,0000	30,0000	1.500,0000
01	154	ELETRODUTO CONDULETE PVC RÍGIDO 1", LISO, NA COR CINZA, PARA INSTALAÇÕES APARENTES	M	ELETROMAX	300,0000	10,3500	3.105,0000
01	155	ELETRODUTO CONDULETE PVC RÍGIDO 3/4", LISO, NA COR CINZA, PARA INSTALAÇÕES APARENTES	M	ELETROMAX	500,0000	6,9700	3.485,0000
01	161	EXAUSTOR INDUSTRIAL 30CM	UNID	VENTISOL	30,0000	165,0000	4.950,0000
01	162	EXAUSTOR INDUSTRIAL 50CM	UNID	VENTISOL	30,0000	197,0000	5.910,0000
01	165	FITA DUPLA FACE - EXTRA FORTE A PROVA D'AGUA ROLO COM 5 METROS	UNID	VONDER	100,0000	6,0000	600,0000
01	167	FITA ISOLANTE - ROLO DE 20M	UNID	SOPRANO	500,0000	4,4000	2.200,0000
01	171	INTERRUPTOR DE 1 TECLA INTERNA NA COR BRANCA - PARALELO	UNID	PLUZIE	200,0000	4,5000	900,0000
01	172	INTERRUPTOR DE 1 TECLA INTERNA NA COR BRANCA - SIMPLES	UNID	PLUZIE	200,0000	3,6000	720,0000
01	174	INTERRUPTOR DE 2 TECLAS INTERNA NA COR BRANCA - SIMPLES	UNID	PLUZIE	100,0000	5,6000	560,0000
01	175	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS INTERNA NA COR BRANCA - PARALELO	UNID	PLUZIE	50,0000	9,8000	490,0000
01	176	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS INTERNA NA COR BRANCA - SIMPLES	UNID	PLUZIE	50,0000	7,6000	380,0000
01	177	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (DR) BIPOLAR DE 40A-30MA	UNID	SOPRANO	30,0000	73,0000	2.190,0000
01	178	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (DR) TETRAPOLAR DE 40A-30MA	UNID	SOPRANO	20,0000	95,0000	1.900,0000
01	179	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (DR) TETRAPOLAR DE 63A-30MA	UNID	SOPRANO	20,0000	90,0000	1.800,0000
01	180	INTERRUPTOR DUPLO - SISTEMA X 10A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	100,0000	7,0000	700,0000
01	182	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) PARA CONDULETE METALICO	UNID	WETZEL	50,0000	8,8000	440,0000
01	184	INTERRUPTOR SIMPLES - SISTEMA X 10A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	100,0000	4,6000	460,0000
01	186	INTERRUPTOR TRIPLO - SISTEMA X 10A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	50,0000	9,0000	450,0000
01	190	ISOLADOR EPÓXI 25X30 DO TIPO BUJÃO	UNID	SIBRATEC	10,0000	5,1000	51,0000
01	191	ISOLADOR EPÓXI 30X30 DO TIPO BUJÃO	UNID	SIBRATEC	10,0000	6,0000	60,0000
01	192	ISOLADOR EPÓXI 50X40 DO TIPO BUJÃO	UNID	SIBRATEC	20,0000	11,0000	220,0000
01	194	LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 26MM X 600MM POTÊNCIA DE 9W	UNID	AVANT	500,0000	8,7000	4.350,0000
01	195	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO MHN-TD 250W	UNID	AVANT	700,0000	29,5000	20.650,0000
01	196	LÂMPADA DICROICA DE LED 3W LUZ FRIA	UNID	OUROLUX	30,0000	8,8000	264,0000
01	198	LAMPADA LED BULBO 20 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	TASCHIBRA	500,0000	10,0000	5.000,0000
01	200	LAMPADA LED BULBO 40 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	TASCHIBRA	200,0000	18,5000	3.700,0000
01	201	LAMPADA LED BULBO 9 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	TASCHIBRA	800,0000	3,7000	2.960,0000
01	205	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 20CM X 20CM EMBUTIR 18 W	UNID	GLIGHT	30,0000	18,3000	549,0000
01	206	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 20CM X 20CM SOBREPOR 18 W	UNID	GLIGHT	50,0000	21,6500	1.082,5000
01	207	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 30CM X 30CM EMBUTIR 25 W	UNID	GLIGHT 24W	100,0000	29,5000	2.950,0000
01	208	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 30CM X 30CM EMBUTIR 25 W - SLIM	UNID	GLIGHT 24W	20,0000	29,5000	590,0000
01	209	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 30CM X 30CM SOBREPOR 25 W	UNID	GLIGHT 24W	150,0000	29,8000	4.470,0000
01	210	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 40CM X 40CM EMBUTIR 30 W	UNID	AVANT	200,0000	87,0000	17.400,0000
01	211	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 40CM X 40CM SOBREPOR 30 W	UNID	AVANT	400,0000	86,0000	34.400,0000
01	217	LUMINÁRIA TUBULAR T8 2X18/20W COMPLETA 120CM	UNID	TASCHIBRA	50,0000	88,9000	4.445,0000
01	218	LUVA LISA CONDULETE 3/4 CINZA	UNID	ELETROMAX	500,0000	1,0000	500,0000
01	219	LUVA UNIDUT RETA COM PARAFUSO 1" ALUMÍNIO	UNID	WETZEL	300,0000	4,0000	1.200,0000
01	220	LUVA UNIDUT RETA COM PARAFUSO 3/4" ALUMÍNIO	UNID	WETZEL	500,0000	2,6000	1.300,0000
01	221	MANGUEIRA ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 1" NA COR PRETA	M	ELEMENTAR	1.000,0000	1,4000	1.400,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 226	PAINEL PLAFON LED - REDONDO - 18W - Ø22 CM - SOBREPOR	UNID	AVANT	200,0000	22,0000	4.400,0000
01 230	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE METÁLICO 4X2 PARA DOIS INTERRUPTORES/TOMADAS	UNID	WETZEL	50,0000	3,7000	185,0000
01 231	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE METÁLICO 4X2 PARA UM INTERRUPTOR E UMA TOMADA	UNID	WETZEL	50,0000	3,7000	185,0000
01 232	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE METÁLICO 4X2 PARA UM INTERRUPTOR	UNID	WETZEL	100,0000	3,7000	370,0000
01 233	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA UMA TOMADA	UNID	ELETROMAX	300,0000	2,2500	675,0000
01 234	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA DOIS INTERRUPTORES	UNID	ELETROMAX	150,0000	2,2500	337,5000
01 235	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA DOIS INTERRUPTORES E UMA TOMADA	UNID	ELETROMAX	100,0000	2,2500	225,0000
01 236	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA DUAS TOMADAS	UNID	ELETROMAX	150,0000	2,2500	337,5000
01 237	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA TRES INTERRUPTORES	UNID	ELETROMAX	100,0000	2,2500	225,0000
01 238	PLACA/ESPELHO PARA CONDULETE PVC - CINZA - 4X2 PARA UM INTERRUPTOR	UNID	ELETROMAX	300,0000	2,2500	675,0000
01 239	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO PARA 24 DISJUNTORES DIN, 100A	UNID	GOMES	5,0000	444,0000	2.220,0000
01 240	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN, 100A	UNID	GOMES	5,0000	645,0000	3.225,0000
01 243	QUADRO SOBREPOR EM PVC PARA 1 ELEMENTO	UNID	GOMES	100,0000	4,4000	440,0000
01 244	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W	UNID	JRC	200,0000	75,8000	15.160,0000
01 245	REATOR INTERNO PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W	UNID	JRC	500,0000	75,8000	37.900,0000
01 248	REFLETOR HOLOFOTE DE LED 30W	UNID	ECONOMAX	150,0000	25,5000	3.825,0000
01 250	RELE DE SOBRECARGA TÉRMICO 16A À 25 A	UNID	SOPRANO	20,0000	55,4000	1.108,0000
01 251	RELE DE SOBRECARGA TÉRMICO 36-45A	UNID	SOPRANO	40,0000	110,3000	4.412,0000
01 253	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE	UNID	EXATRON	100,0000	14,8000	1.480,0000
01 254	RELE FOTOELÉTRICO SEM BASE	UNID	EXATRON	400,0000	11,8000	4.720,0000
01 256	SOQUETE BASE T8 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE ANTIVIBRATÓRIO ENGATE RÁPIDO	UNID	ENERBRAS	1.000,0000	1,8000	1.800,0000
01 257	SOQUETE DE PORCELANA E27	UNIDADE E	DECORLUX	100,0000	1,4500	145,0000
01 264	TAMPA PARA CONDULETE PVC CINZA 1/2" E 3/4" PARA 1 INTERRUPTOR	UNID	ELETROMAX	400,0000	2,1000	840,0000
01 265	TAMPA PARA CONDULETE PVC CINZA 1/2" E 3/4" PARA 2 INTERRUPTOR	UNID	ELETROMAX	300,0000	2,1300	639,0000
01 266	TAMPA PARA CONDULETE PVC CINZA 1/2" E 3/4" PARA 2 TOMADA	UNID	ELETROMAX	300,0000	2,1300	639,0000
01 267	TAMPA PARA CONDULETE PVC CINZA 1/2" E 3/4" PARA 3 INTERRUPTOR	UNID	ELETROMAX	200,0000	2,1000	420,0000
01 269	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO 1/2" E 3/4" PARA 1 TOMADA	UNID	WETZEL	500,0000	4,3500	2.175,0000
01 273	TAMPA PARA CONDULETE PVC CINZA 1/2" E 3/4" PARA 1 TOMADA	UNID	ELETROMAX	500,0000	2,1300	1.065,0000
01 278	TOMADA 2P + T PARA CONDULETE METÁLICO 10 A	UNID	WETZEL	500,0000	5,2000	2.600,0000
01 279	TOMADA 2P + T PARA CONDULETE METÁLICO 20 A	UNID	WETZEL	300,0000	6,5000	1.950,0000
01 282	TOMADA DE SOBREPOR + PLUG DE ENERGIA INDUSTRIAL 2P+T 16A	UNID	SOPRANO	10,0000	37,5000	375,0000
01 287	TOMADA DUPLA 2P+T SISTEMA X 10A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	200,0000	6,2000	1.240,0000
01 288	TOMADA DUPLA 2P+T SISTEMA X 20A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	100,0000	6,3000	630,0000
01 289	TOMADA RJ-11 - SISTEMA X - C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	30,0000	6,3000	189,0000
01 291	TOMADA RJ-45 - SISTEMA X - C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	30,0000	14,8000	444,0000
01 292	TOMADA SIMPLES 2P+T SISTEMA X 10A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	300,0000	4,7000	1.410,0000
01 293	TOMADA SIMPLES 2P+T SISTEMA X 20A C/CAIXA EXTERNA	UNID	PLUZIE	150,0000	4,7000	705,0000
<b>Total: (Quatrocentos e Oitenta e Três Mil e Duzentos e Vinte e Um Reais e Trinta Centavos)</b>						<b>483.221,3000</b>

HELP CENTER LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.919.337/0001-04, estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº: 217, SETOR CENTRAL, CEP: 75.901-030, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 15	ADAPTADOR DE SAIDA 1" PARA CONDULETE METÁLICO MÚLTIPLO	UNID	LUME	500,0000	1,9575	978,7500



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 16	ADAPTADOR DE SAIDA 3/4" PARA CONDULETE METÁLICO MÚLTIPLO	UNID	LUME	1.000,0000	1,9300	1.930,0000
01 25	BATERIA 9V	UNID	GREEN	40,0000	6,5475	261,9000
01 27	BUCHA DE NYLON 10 MM PARA TIJOLO FURADO COM PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 65 MM	UNID	BELENUS	3.000,0000	0,4995	1.498,5000
01 28	BUCHA DE NYLON 12 MM PARA TIJOLO FURADO COM PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 75 MM	UNID	AR GEVISION	3.000,0000	0,3915	1.174,5000
01 50	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 2,5 MM² - AMARELO	M	SIL	2.000,0000	1,4700	2.940,0000
01 51	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 2,5 MM² - VERDE	M	CONDUMIG	5.000,0000	1,4700	7.350,0000
01 52	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 2,5 MM² - AZUL	M	CONDUMIG	5.000,0000	1,4700	7.350,0000
01 53	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 2,5 MM² - VERMELHO	M	CONDUMIG	5.000,0000	1,4700	7.350,0000
01 62	CAIXA 5 ENTRADAS PARA CONDULETE 1/2" = 3/4" - CINZA	UNID	LEGRAND	500,0000	2,4975	1.248,7500
01 64	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC PARA PISO 4X4	UNID	AMANCO	10,0000	3,7530	37,5300
01 67	CAIXA DE PASSAGEM SPLIT POP REVERSÍVEL 39CM X 17CM X 5CM 2X1	UNID	POLAR	50,0000	17,5200	876,0000
01 73	CANALETA EM PVC ABERTA 50X50X2000MM NA COR BRANCA	UNID	STECK	500,0000	30,5000	15.250,0000
01 96	CONECTOR DE PASSAGEM PARA TRILHO 4MM	UNID	BORNE	50,0000	3,9000	195,0000
01 102	CONECTOR MACHO RJ-11	UNID	INTELBRAS	200,0000	0,3510	70,2000
01 111	CONJUNTO ARSTOP COM 01 TOMADA HEXAGONAL 2P + T E 01 DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A	UNID	PIAL LEGRAND	50,0000	12,7035	635,1750
01 114	CONJUNTO DE TOMADA HDMI 4 X 2 - EMBUTIR	UNID	ILUMI	50,0000	28,7000	1.435,0000
01 115	CONJUNTO DE TOMADA HDMI 4 X 2 - SOBREPOR	UNID	ILUMI	50,0000	28,7000	1.435,0000
01 129	CURVA 90 CONDULETE CINZA - PVC	UNID	KRONA	200,0000	2,6595	531,9000
01 132	CURVA DE 90° EMAÇO GALVANIZADO 1"	UNID	AMANCO	50,0000	2,4570	122,8500
01 133	CURVA DE 90° EMAÇO GALVANIZADO 3/4"	UNID	ZETONE	50,0000	2,9835	149,1750
01 134	DISJUNTOR MOTOR TRIPOLAR 25A 32A 440 VCA 25KA MPW40	UNID	THOMPSON	5,0000	36,0045	180,0225
01 153	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTORS (DPS) 275V 90KA	UNID	CLAMPER	50,0000	133,6500	6.682,5000
01 156	ELETRODUTO EMAÇO ZINCADO 1"	M	LIDER	200,0000	10,7000	2.140,0000
01 157	ELETRODUTO EMAÇO ZINCADO 3/4"	M	LIDER	400,0000	8,7500	3.500,0000
01 164	FITA DE AUTO FUSÃO, ROLO DE 10M	UNID	DECORLUX	200,0000	12,9900	2.598,0000
01 170	HASTE DE ATERRAMENTO EMAÇO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,40M DE COMPRIMENTO, COM CONECTOR	UNID	INTELBRAS	20,0000	29,6900	593,8000
01 181	INTERRUPTOR DUPLO PARA CONDULETE METALICO	UNID	LUMI	100,0000	7,1800	718,0000
01 203	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	UNIDADE	BLUMENAU	100,0000	12,3900	1.239,0000
01 212	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 60CM X 60CM EMBUTIR 48 W	UNID	BLUMENAU	40,0000	162,0000	6.480,0000
01 213	LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 60CM X 60CM SOBREPOR 48 W	UNID	BLUMENAU	80,0000	157,9000	12.632,0000
01 252	RELE FALTA DE FASE TRIFÁSICO 220V / 380V	UNID	FOXFLUX	30,0000	53,6400	1.609,2000
01 259	TAMPA CEGA DE PVC 4X2 NA COR BRANCA	UNID	RIBEIRO	500,0000	1,2100	605,0000
01 260	TAMPA CEGA DE PVC 4X4 NA COR BRANCA	UNID	TRAMONTINA	100,0000	2,6000	260,0000
01 261	TAMPA CEGA PARA CONDULETE METÁLICO 4X2	UNID	MASSTER	200,0000	2,0200	404,0000
01 262	TAMPA CEGA PARA CONDULETE PVC CINZA 4X2	UNID	RIBEIRO	200,0000	1,2100	242,0000
01 275	TERMINAL DE PRESSAO 35 MM2	UNID	INTELLI	50,0000	3,8800	194,0000
01 276	TERMINAL DE PRESSAO 50 MM2	UNID	INTELLI	50,0000	6,7300	336,5000
01 277	TOMADA DUPLA 2P + T PARA CONDULETE METÁLICO 20 A	UNID	ILUMI	150,0000	11,5400	1.731,0000
01 280	TOMADA BARRA/RÉGUA EXTERNA 2P+T 10A COM 5 ENTRADAS	UNID	ILUMI	100,0000	13,6600	1.366,0000
01 283	TOMADA DE SOBREPOR + PLUG DE ENERGIA INDUSTRIAL 2P+T 32A	UNID	SOPRANO	10,0000	43,3000	433,0000
01 284	TOMADA DE SOBREPOR + PLUG DE ENERGIA INDUSTRIAL 3P+T 16A	UNID	SOPRANO	10,0000	54,6000	546,0000
01 285	TOMADA DE SOBREPOR + PLUG DE ENERGIA INDUSTRIAL 3P+T 32A	UNID	SOPRANO	10,0000	53,1800	531,8000
01 286	TOMADA DUPLA 2P + T PARA CONDULETE METÁLICO 10 A	UNID	ILUMI	300,0000	8,5800	2.574,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

**Total: (Cem Mil e Quatrocentos e Dezesseis Reais e Cinco Centavos) 100.416,0525**

LED MAIS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.102.635/0001-20, estabelecida na R 9, N°: SN, VILA CALANDIA, QUADRA20 LOTE 29 SALA 2, CEP: 76.195-000, CEZARINA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	3 ABRAÇADEIRA DE NYLON/PLÁSTICO DE 580 X 12,6 MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDADE	DECORLUX	50,0000	40,5000	2.025,0000
01	69 CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COM TOMADA 2P+T 10A, NA COR BRANCA	UNID	PLUZIE	300,0000	5,5400	1.662,0000
01	70 CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COM TOMADA 2P+T 20A	UNID	PLUZIE	50,0000	5,5400	277,0000
01	116 CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO) 4X2 (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	200,0000	4,9000	980,0000
01	118 CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS) 4X2 (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	100,0000	11,3800	1.138,0000
01	119 CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS) COM TOMADA 2P+T 10A 4X2 (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	100,0000	6,0800	608,0000
01	120 CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10A 4X2 (MÓDULO, PLACA E BASE) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	PLUZIE	100,0000	6,0800	608,0000
01	150 DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTORS (DPS) 275V 20KA	UNID	DECORLUX	50,0000	30,1000	1.505,0000
01	151 DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTORS (DPS) 275V 40KA	UNID	DECORLUX	50,0000	34,2000	1.710,0000
01	158 ELETRODUTO PVC FLEXIVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) 20 MM	M	KRONA	200,0000	1,2000	240,0000
01	173 INTERRUPTOR DE 2 TECLAS INTERNA NA COR BRANCA - PARALELO	UNID	PLUZIE	100,0000	8,0700	807,0000
01	197 LAMPADA LED BULBO 100 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	AVANT	50,0000	110,0000	5.500,0000
01	241 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC DE EMBUTIR 12 ELEMENTOS - 80A	UNID	KRONA	10,0000	47,2500	472,5000
01	258 SOQUETE PARA LÂMPADA T8 LED COM RABICHO	UNID	DECORLUX	1.000,0000	1,0800	1.080,0000
<b>Total: (Dezoito Mil e Seiscentos e Doze Reais e Cinquenta Centavos)</b>						<b>18.612,5000</b>

SOUSA E PEREIRA LTDA - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.847.035/0001-72, estabelecida na AV. PRESIDENTE VARGAS, N°: 2482-C, JARDIM GOIAS, CEP: 75.903-290, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	4 ABRAÇADEIRA TIPO COPO DE 1" EMAÇO GALVANIZADO	UNID	THELMAR	200,0000	8,9000	1.780,0000
01	5 ABRAÇADEIRA TIPO COPO DE 3/4" EMAÇO GALVANIZADO	UNID	THELMAR	500,0000	7,9000	3.950,0000
01	13 ADAPTADOR CONDULETE PVC CINZA 3/4	UNID	WETZEL	1.500,0000	1,3000	1.950,0000
01	14 ADAPTADOR DE PVC CONDULETE 3/4"	UNIDADE	WETZEL	2.000,0000	1,3000	2.600,0000
01	31 BUCHA NYLON PARA DRYWALL C/PARAFUSO 6 MM	UNID	USAFE	2.000,0000	0,5000	1.000,0000
01	32 BUCHA NYLON PARA DRYWALL C/PARAFUSO 8 MM	UNID	WORKER	2.000,0000	0,8700	1.740,0000
01	75 CANALETA LISA 20 X 12 X 2000 - COR BRANCA - COM ADESIVO	UNID	ENERBRAS	1.000,0000	6,0000	6.000,0000
01	113 CONJUNTO DE TOMADA DUPLA RJ-45 E RJ-11 - SOBREPOR	UNID	ENERBRAS	50,0000	22,9400	1.147,0000
01	125 CONJUNTO TOMADA LÓGICA RJ-45 TIPO KEYSTONE, CAT.6 (PLACA, BASE E MÓDULO) - EMBUTIR - COR BRANCA	UNID	ENERBRAS	100,0000	14,9900	1.499,0000
01	159 ELETRODUTO PVC FLEXIVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) 25 MM	M	MAIS PVC	400,0000	1,3400	536,0000
01	166 FITA DUPLA FACE - EXTRA FORTE A PROVA D'AGUA ROLO COM 20 METROS	UNID	VONDER	50,0000	38,9900	1.949,5000
01	183 INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SECAO) PARA CONDULETE METALICO	UNID	ENERBRAS	50,0000	5,5000	275,0000
01	185 INTERRUPTOR SIMPLES PARA CONDULETE METALICO	UNID	ENERBRAS	100,0000	5,4000	540,0000
01	187 INTERRUPTOR TRIPLO PARA CONDULETE METALICO	UNID	ENERBRAS	50,0000	12,5000	625,0000
01	204 LUMINÁRIA DE LED QUADRADA 12CM X 12CM SOBREPOR 6 W	UNID	TASCHIBRA	50,0000	18,9400	947,0000
01	223 MICROVENTILADOR EXAUSTOR DE TETO 10 CM 10 W	UNID	VENTIDELTA	20,0000	107,0000	2.140,0000
01	224 MICROVENTILADOR EXAUSTOR DE TETO 15 CM 20 W	UNID	VENTIDELTA	20,0000	120,0000	2.400,0000
01	281 TOMADA BARRA/RÉGUA EXTERNA 2P+T 20A COM 3 ENTRADAS	UNID	MARGIRUS	50,0000	13,4900	674,5000
01	294 VENEZIANA PARA EXAUSTOR 10 CM	UNID	VENTIDELTA	20,0000	26,9000	538,0000
01	295 VENEZIANA PARA EXAUSTOR 15 CM	UNID	VENTIDELTA	20,0000	39,9000	798,0000
<b>Total: (Trinta e Três Mil e Oitenta e Nove Reais )</b>						<b>33.089,0000</b>



**MUNICÍPIO DE RIO VERDE**  
**FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE**

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

WRS PARAFUSOS FERRAGENS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.688.208/0001-00, estabelecida na RUA RIO VERDE, QD: 07, LT: 14/P, N°: 16, VILA MARIA, CEP: 75.905-330, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 10	ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES DE 3/4" EMAÇO GALVANIZADO, PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS	UNID	CFM	2.000,0000	0,4300	860,0000
01 20	ARRUELA LISA EMAÇO DE DIÂMETRO 1/4"	UNID	CISER	1.000,0000	0,0700	70,0000
01 21	ARRUELA LISA EMAÇO DE DIÂMETRO 3/16"	UNID	CISER	1.000,0000	0,0800	80,0000
01 22	ARRUELA LISA EMAÇO DE DIÂMETRO 5/16"	UNID	CISER	1.000,0000	0,1100	110,0000
01 29	BUCHA DE NYLON 6 MM PARA TIJOLO FURADO COM PARAFUSO CABEÇA CHATA BICROMATIZADO PHILLIPS 4,2 X 4 MM	UNID	CISER	8.000,0000	0,1100	880,0000
01 30	BUCHA DE NYLON 8 MM PARA TIJOLO FURADO COM PARAFUSO CABEÇA CHATA BICROMATIZADO PHILLIPS 5,5 X 5 MM	UNID	CISER	8.000,0000	0,1800	1.440,0000
01 76	CANALETA LISA 20 X 20 X 2000 - COR BRANCA - COM ADESIVO	UNID	PLUZIE	1.000,0000	8,5300	8.530,0000
01 152	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTORS (DPS) 275V 60KA	UNID	JNG	50,0000	101,2000	5.060,0000
01 163	FITA DE AÇO/ABRAÇADEIRA PERFURADA 19MM X 30M, CARGA RECOMENDADA DE 30KGF	UNID	ANCORA	50,0000	55,8000	2.790,0000
01 227	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 13	UNID	PARAMAX	5.000,0000	0,0800	400,0000
01 228	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 16	UNID	PARAMAX	5.000,0000	0,1300	650,0000
01 229	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 38	UNID	PARAMAX	3.000,0000	0,1700	510,0000
<b>Total: (Vinte e Um Mil e Trezentos e Oitenta Reais )</b>						<b>21.380,0000</b>

Importa-se a presente licitação na importância total de 993.167,7525 (Novecentos e Noventa e Três Mil e Cento e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 13 de março de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde  
(ALBERTO BARELLA NETTO)